34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 760.762.515737 672 1.1320855.00%

Despacho : 0261783 Cant: 7 -

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 1,142.504.760404 400 2.8562440.00%

Despacho : 0261783 Cant: 4 -

74435233815831
31/10/2024

114.47Perc.IVA

SUBTOTAL 3,815.83
I.V.A.INSCRIP.  % 801.33

TOTAL 4,846.10

23389124 CAE

DOLARES  CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 10/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

114.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 114.47

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación